
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Función
09/mar./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/ene./2023
03:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN2_A

Usr: YANET

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

JUSTICIA $728,650.001200 $728,650.00 $50,256.00 $50,256.00 $50,256.00 $23,856.00$0.00 $678,394.00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $29,145,140.381500 $30,308,800.38 $1,813,446.26 $1,813,446.26 $1,813,446.26 $1,813,446.26$1,163,660.00 $28,495,354.12

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,196,155.001700 $7,196,155.00 $74,588.00 $74,587.99 $74,587.99 $74,587.99$0.00 $7,121,567.01

OTROS SERVICIOS GENERALES $833,982.001800 $498,848.00 $20,889.40 $20,889.40 $20,889.40 $20,889.40-$335,134.00 $477,958.60

PROTECCIÓN AMBIENTAL $904,810.002100 $904,810.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $904,310.00

VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $79,426,613.872200 $79,426,613.87 $87,521.50 $87,521.50 $87,521.50 $87,521.50$0.00 $79,339,092.37

SALUD $402,103.712300 $402,103.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $402,103.71

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $3,636,338.002400 $3,971,472.00 $7,265.00 $7,265.00 $7,265.00 $7,265.00$335,134.00 $3,964,207.00

EDUCACIÓN $686,872.002500 $123,212.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$563,660.00 $123,212.00

PROTECCIÓN SOCIAL $7,126,382.772600 $7,126,382.77 $45,788.15 $45,788.15 $45,788.15 $45,788.15$0.00 $7,080,594.62

OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,778,079.272700 $3,778,079.27 $282,663.69 $282,663.69 $282,663.69 $282,663.69$0.00 $3,495,415.58

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL$230,565.003100 $230,565.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$0.00 $230,065.00

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $674,460.003200 $674,460.00 $200.12 $200.12 $200.12 $200.12$0.00 $674,259.88

TURISMO $159,030.003700 $159,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $159,030.00
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